
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 8:26 1 1464 0 1

Т2 3 1477 0 2

Т3 5 1366 4 1 2

7 1479 5 2 2

Досу. 0 8 1461 3 2 3

Реал. 0 10 1462 3 3

11 1471 4 3

12 1458 5 3

14 1467 1 23:58 6 3

15 1476 2 7 3

16 1658 7 4

20 1364 3 8 4

22 1463 2 8 5

23 1465 7 9 5

25 1473 10 5

71 1470 2 11 5

А 5045 11 6

Б 12 6

Ц 1125 12 7

Д 13 7

7 Мин 13 8

М Игр 14 8

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 16 8

Т1 13:36 1 4256 17 8

Т2 26:35 3 4269 18 8

Т3 4 4263 19 8

5 4251 20 8

Досу. 1 6 4411 20 9

Реал. 1 8 4412 21 9

10 4261 8 15:16 22 9

11 4264 22 10

20 4260 22 11

22 4253 23 11

25 4249 24 11

40 4265 5:15 12:00 24 12

44 4254 9 2 25 12

25 13

25 14

26 14

А 5061 26 15

Б 27 15

Ц 28 15

Д 4145 28 16

7 Мин 37 29 16

М Игр 44 29 17

20.04.2024 Сала: Христо Батанџиев10:00

Митревска Кате 

Голови

Илиоска Сара

1,1,1,1,1,1,1,1,1,

Ресен
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : првенствен, пионерки Б-група

црна

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

Скопје

Скопје

Начевски ДраганДежурен лекар

Записничар

17

Забелешка

Движење Рез.

Тодева Стефанија

Глогуновска Ивана

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Николов Матеј

Контролор

1,1,1,1,1,

Петрушевска Теа

1,1,

Дукоска Елеонора

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Илиоска Сара

Шкријељ Санела

Ѓероска Антонела

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

Рк Младост Јуниори

Место:

50

Натпревар

Ѓорче Петров - ЖРК

Полувреме

15 8

Краен Резултат

29

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

17

Мерач на време

Гроздановска Николина

 Јовановска Николија

 Велков Ангел

1,1,1,1,

Костадиновска Магдалена

7 M

Крстановски Дарко 

1,1,

7 M

Николовска Јована

Волкановска Лара

Темелковски Сандре

Георгиевска Наталија 

Нончевски Илче

Филимановски Клара

Аврамовска Тара

Пауновиќ Ина

ЕКИПА Б Боја на дрес

Николовска Ирена

Секуловска Дијана

Гошевска Марија

С
л
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б

е
н

 п
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е
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вн
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Б
 :

Забелешка

Стојчевска Ана

Зузаровска Матеа

Сејадин Еџе

Тајм аут

Јосифовска Јана

Младенов Сашо

1,1,

Судија А

зелена

1,1,1,1,1,1,1,1,

29

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Божиновска Калина

Велкова Милева

Димоска Марија 

Спасовска Матеа

1,1,1,

1,1,1,

Антевска Андреја

1,1,1,1,1,1,1,Лашкоска Ања

Ристова Тамара

1,

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


